委嘱契約書式9

西暦　　　年　　月　　日

受託研究における　　　　　　　　の海外渡航業務に関する計画書

国立研究開発法人国立がん研究センター理事長　殿

所　　　属：

所属責任者：　　　　　　　　　　　印

申　請　者：　　　　　　　　　　　印
標記について、下記のとおりの海外渡航を伴う業務の依頼がありましたので、ご許可頂きますようお願い致します。

記

	研究課題名

	研究期間

	渡航先及び渡航期間
	渡航先：

渡航期間：

	渡航目的及び日程
	目的：
日程：

	がんセンターが参加する意義

	依頼者（担当者）

連絡先

	備　考